

ZAPRASZAMY

kobiety chore na raka piersi, w trakcie lub po leczeniu
na nasze spotkania
w każdą środę od godziny 16.00
do Centrum Wspierania Organizacji Pozarządowych
Integracja i Rehabilitacja
w Szamotułach, ul. Franciszkańska 5

Telefon zaufania
502 29 16 00

Możesz nas wspomóc przekazując
1% podatku
KRS 0000200102

Sponsorzy:

Urząd Miasta i Gminy Szamotuły
Starostwo Powiatowe w Szamotułach
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Szamotułach
Szamotulski Ośrodek Kultury
Schody Trąbczyński - Gaj Mały
Mokar - M. Karwacki
Napena Sp. z o. o. J. Nawrocka
Wendtlandt Irena - Zakład Pogrzebowy
Carrefour - Poznań (ul. Górecka 30)
Restauracja WuZetKa w Szamotułach
Ofiarodawcy 1% z zeznań podatkowych

Opracowano:

Stowarzyszenie Amazonek „HALSZKA”
przy współpracy z Szamotulskim Ośrodkiem Kultury



JUBILEUSZ 15-LECIE
2003 - 2018



STOWARZYSZENIE AMAZONEK HALSZKA W SZAMOTUŁACH

Stowarzyszenie Amazonek „Halszka” działa w Szamotułach od 2003 r. Spotkania chorych na raka piersi, w trakcie i po leczeniu odbywają się w każdą środę od godz. 16.00 w Centrum Integracji i Rehabilitacji przy ul. Franciszkańskiej 5 w Szamotułach.



Naszą misją jest pomoc kobietom chorującym na raka piersi. Pomagamy sobie wzajemnie dając wsparcie psychiczne, poprzez spotkania i wyjazdy integracyjne, rehabilitację, udział w wydarzeniach społecznych na skalę lokalną i krajową.



W swoim gronie skupiamy kobiety w różnym wieku, o różnych zawodach i zainteresowaniach. Łączy nas wspólny wróg - rak. **Razem łatwiej pokonać chorobę.** Wcześnie wykryta i leczona pozwala cieszyć się życiem i z niego korzystać.



Po duchowe pokrzepienie jeździmy do Matki Boskiej Częstochowskiej.

Nasze stowarzyszenie aktywnie działa w środowisku Amazonek. Jesteśmy członkiem Federacji Amazonek w Polsce. Prowadzimy działania informacyjne dla społeczeństwa poprzez udział w Dniach Szamotuł, piknikach, spotkaniach. Same korzystamy z masażu i gimnastyki korekcyjnej.



Nasze działania wspierają władze samorządowe oraz grono sponsorów.

